[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093

Приказ
         от 14.11.2022г.                                                                                        № 95
с. Касумкент

        О проведении
муниципального конкурса
«Лучший предприниматель-2022»

        В соответствии с п.4 основных мероприятий муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в МР «Сулейман-Стальский район» на 2021-2023 годы», а также в целях популяризации предпринимательской деятельности,
      приказываю:
1. Провести муниципальный конкурс  «Лучший предприниматель-2022»
        с 14 по 30 ноября 2022г. на базе МКУ «ИМЦ».
2. Утвердить:
2.1. Положение о муниципальном конкурсе  «Лучший предприниматель-
       2022» (приложение №1).
2.2. Состав оргкомитета и жюри конкурса (приложение №2).
2.3. Смета расходов на проведение конкурса (приложение №3).
3. Руководителям ОО обеспечить участие обучающихся 9-11 классов в конкурсе согласно Положению.
4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на Алахвердиеву С.У., методиста ИМЦ.

       Приложение: на 6 л. в 1экз.

 Директор МКУ «ИМЦ»                                                     М. Бабаханова

С приказом ознакомлена:

        Приложение №3
к приказу МКУ «ИМЦ»
от 14.11.2022г.№95

Смета
расходов на проведение муниципального конкурса
«Лучший предприниматель-2022»

1. Организация и проведение конкурса – 7 т. рублей;
2. Денежные призы победителям и призерам – 43 т. рублей.

[bookmark: _GoBack]ИТОГО: 50 тысяч рублей
image1.jpeg